
 
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Дніпропетровська область 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

(LVIІ сесія VI скликання) 
 
25.02.2015 м. Кривий Ріг №3402 
 
Про внесення змін до рішення місь-
кої ради від 26.11.2014 №3084 «Про 
затвердження плану діяльності 
міської ради з підготовки проек-
тів  регуляторних  актів на 2015 
рік» 

 
 
З метою створення мотивації для втілення пошуку ефективних 

регулювань розвитку бізнесу, забезпечення впливу громадян, суб’єктів 
господарювання, їх об’єднань, наукових установ і консультативно-дорадчих 
органів на здійснення регуляторної політики в процесі ухвалення рішень у 
сфері регулювання господарських відносин, дотримання принципів доцільності 
та передбачуваності при провадженні регуляторної діяльності; ураховуючи 
пропозиції управлінь містобудування і архітектури, земельних ресурсів, 
економіки, розвитку підприємництва, фінансового, відділу транспорту і зв’язку 
виконкому міської ради, доручення постійної комісії міської ради з питань 
законності, правопорядку, депутатської діяльності та етики від 20.02.2015; 
відповідно до Закону України «Про засади державної регуляторної політики у 
сфері господарської діяльності»; керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», міська рада вирішила: 

 
 1. Унести зміни до рішення міської ради від 26.11.2014 №3084 «Про 
затвердження плану діяльності міської ради з підготовки проектів регуляторних 
актів на 2015 рік», а саме: у плані: 
 

1.1 виключити пункти 4, 8, а пункти 5 – 7 вважати пунктами 4 – 6 
відповідно; 

 

1.2 доповнити пункти 7 – 11 (додаток). 
 
 2. Управлінню розвитку підприємництва виконкому міської ради, відділу 
преси та інформації апарату міської ради і виконкому (Рижкова І.О., Гераси-
менко І.М.) забезпечення інформування населення міста про зміст рішення у 
визначений чинним законодавством України термін. 
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської  



 
ради з питань регуляторної політики та підприємництва (Шевчик Д.В.), 
координацію роботи – на заступника міського голови відповідно до розподілу 
обов’язків. 
 
 
 
 
Міський голова         Ю.Вілкул  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Додаток 
до рішення міської ради 
№3402 від 25.02.2015 

                                                                                                                         
ПЛАН 

 діяльності міської ради з підготовки проектів регуляторних актів 
 на 2015 рік 

 
№ 
з/п 

Назва проекту Цілі прийняття 
регуляторного акта 

Строк 
підготов-

ки 
регуля-
торного 
акта 

Найменування 
органу, підроз-
ділу, відповіда-
льного за роз-
робку проекту 
регуляторного 

акта 
1 2 3 4 5 
7 Про внесення змін до  

Тимчасового порядку 
розміщення об’єктів 
містобудування та 
надання вихідних да-
них для їх проекту-
вання  

Приведення Тимча-
сового порядку у від-
повідність до існую-
чих нормативно-пра-
вових актів Мініс-
терства регіонально-
го розвитку, будів-
ництва та житлово-
комунального госпо-
дарства України 

І  
півріччя 

Управління 
містобудуван-
ня і архітек-
тури викон-
кому міської 

ради  
(каб. 519,  

тел. 92-13-81), 
управління 
земельних 
ресурсів 

виконкому 
міської ради  

(каб. 216,  
тел. 74-24-33) 

8 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Про встановлення 
ставок податку на 
нерухоме майно, від-
мінне від  земельної 
ділянки, у місті  Кри-
вому Розі  
 
 
 
 
 
 
 
 

Установлення ставок 
податку на нерухоме 
майно, відмінне від 
земельної ділянки, у 
місті Кривому Розі з 
урахуванням вимог 
Закону України «Про 
внесення змін до По-
даткового кодексу 
України та деяких 
законодавчих актів 
України щодо подат-
кової реформи» 

 

І  
півріччя 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Фінансове 
управління 
виконкому 
міської ради  

(каб.219, 
тел. 74-57-54), 
управління 
економіки 
виконкому 
міської ради 

(каб. 222,                  
тел. 74-73-32), 
управління 
розвитку під- 

 
 
 



 
Продовження додатка  

1 2 3 4 5 
    приємництва 

виконкому 
міської ради  

(каб. 510,  
тел. 74-39-72) 

9 Про встановлення 
ставок єдиного по-
датку для суб’єктів 
малого підприємни-
цтва міста Кривого 
Рогу 

Установлення дифе-
ренційованого роз-
міру ставки єдиного  
податку залежно від 
виду господарської 
діяльності 

І  
півріччя 

Управління 
розвитку під-
приємництва 
виконкому 
міської ради  

(каб. 510, 
 тел. 74-39-72), 

фінансове 
управління 
виконкому 
міської ради  

(каб.219,  
тел. 74-57-54) 

10 Про встановлення 
транспортного подат-
ку в м. Кривому Розі 

Установлення транс-
портного податку з 
урахуванням вимог 
Закону України «Про 
внесення змін до 
Податкового кодексу 
України та деяких 
законодавчих актів 
України щодо подат-
кової реформи» 

І  
півріччя 

Відділ 
транспорту і 

зв’язку 
виконкому 
міської ради 

(каб. 246, 
тел. 74-24-41) 

 

11 Про встановлення 
акцизного  податку в 
м. Кривому Розі 
 

Установлення  акциз-
ного податку з реалі-
зації суб’єктами гос-
подарювання роз-
дрібної торгівлі під-
акцизних товарів  

І  
півріччя 

Управління 
розвитку під-
приємництва 
виконкому 
міської ради  

(каб. 510,  
тел. 74-39-72), 
фінансове 
управління 
виконкому 
міської ради 

(каб.219,  
тел. 74-57-54) 

 
Секретар міської ради                                                            С.Маляренко 
 
 


